様式第５５号

千葉市住宅除却費補助事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

（あて先）千葉市長

〒　　　　－
報告者住所　　　　　区

フ  リ  ガ  ナ

氏      名　　　　　　 　　　　　　　　（※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

連絡先電話番号

連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

@

　　　　年　　月　　日付け千葉市指令　　　第　　　号により補助金の交付決定のあった除却に係る工事を完了したので、千葉市耐震改修費補助金交付要綱第４１条第１項の規定により報告します。

１　補助事業の目的及び内容

千葉市耐震改修費補助事業要綱第２条第１５号に定める除却に係る工事
２　補助対象住宅の所在地（地番）

　　　　　　　　区

３　耐震改修工事事業期間

着手　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　年　　月　　日

４　補助金の交付決定額

	金
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	０
	０
	０

（添付書類）

１　工事に係る契約書及び領収書の写し

２　状況写真及び材料写真

捨印